

خاموش کردن پکیج (Turn off the package) اگر شما دوستان عزیز تهران سرویس آنلاین از پکیج دیواری در منزل خود استفاده میکنید، هرگز این مقاله را از دست ندهید.
کراشناسان ما در این مقاله به نحوه خاموش کردن پکیج دیواری پرداخته اند و ب شما عزیزان آموزش خواهند داد که در صورت نیاز برای خاموش کردن پکیج دیواری خود چه اقداماتی باید انجام دهید.
تا انتهای این مقاله با ما همراه باشید و سوالات خود را در چت آنلاین با ما به اشتراک بگذارید.

آموزش خاموش کردن پکیج دیواری:

اگر قصد دارید، مدت طولانی از منزل خارج شوید و یا برای یک سفر چند هفتگی عازم خارج از کشور هستید، بهتر است پکیج خود را خاموش کرده و از برق جدا کنید.
اگر پکیج شما از سری های آنالوگ برند های مختلف است، برای خاموش کردن آن باید ولوم کوچکی که در سمت راست پانل قرار دارد را چرخانده و با تغییر حالت آن از "1" به روی "0" دستگاه به طور کامل خاموش کنید.
پکیج های آنالوگ مانند سری M، K پکیج ایران رادیاتور و یا مدل های بیتا، کالداوینزیا و اپتیما پکیج بوتان را شامل میشود.
اما اگر پکیج شما سری L پکیج ایران رادیاتور و یا سری پرلا و یا پرلا پرو بوتان است این مدل ها کاملا دیجیتال بوده و برای خاموش کردن آنها باید ولوم بزرگ تغییر فصل که در سمت چپ پانل قرار دارد را روی OFF بگذارید دستگاه به طور کامل خاموش خواهد شد.
در روش سومی که راحتترین روش برای خاموش کردن پکیج دیواری است، از برق کشیدن پکیج است.
به خاطر داشته باشید بهتر است اگر برای مدت زمان طولانی پکیج خود را خاموش میکنید، آب داخل پکیج را تخلیه کرده و هرگز نگذارید آب در داخل پکیج باقی بماند.

نحوه خاموش کردن پکیج در حالت زمستانه:

بیشتر عزیزانی که این مقاله را دنبال میکنند به دنبال خاموش کردن رادیاتورهای پکیج خود در فصل زمستان هستند، برای این کار باید ولوم تغییر فصل را روی علامت خورشید یا آب مصرفی قرار دهید همین، البته برای اطمینان خاطر میتونید شیرهای رفت و برگشت رادیاتور که زیر پکیج قرار گرفته را نیز ببندید. در زیر پکیج معمولاً سه عدد شیر وجود دارد که دو تای آنها بزرگتر هستند که شیرهای رادیاتورها می باشد، آنها را ببندید به خاطر داشته باشید بهتر است برای [تغییر حالت پکیج از زمستانه به تابستانه](#) و برعکس همانطور که در مقاله اشاره کردیم از باز و بسته کردن زیاد شیرهای زیر پکیج خودداری کنید.

تعمیرات پکیج در تهران:

اگر به دنبال شرکت معتبر برای [تعمیر پکیج](#) خود هستید به شما عزیزان توصیه میکنم یکبار از خدمات تهران سرویس آنلاین استفاده کرده تا به مشتری دائم مجموعه ما مبدل شوید.
تهران سرویس آنلاین با بیش از 10 سال سابقه در زمینه تعمیرات انواع برند پکیج دیواری آماده است تا تعمیرات پکیج شما را در کمترین بازه زمانی به بهترین کیفیت انجام داده و گرما را به منزل شما بازگرداند.
برای ثبت درخواست خود کافی است با نزدیکترین مجموعه تهران سرویس آنلاین تماس حاصل کرده و یا از طریق چت آنلاین سایت به ثبت درخواست خود اقدام کنید.